

LANGESKOV VINDUESPOLERING & RENGØRING ApS

Skovgyden 3,

5550 Langeskov

CVR-nr. 14982647

Årsrapport

01-07-2024 - 30-06-2025

(Opstillet uden revision eller review)

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 08-09-2025

Carsten Loberg Dreyer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LANGESKOV VINDUESPOLERING & RENGØRING ApS Skovgyden 3, 5550 Langeskov
Telefon	65381751
CVR-nr.	14982647
Stiftelsesdato	01-03-1991
Regnskabsår	01-07-2024 - 30-06-2025
Direktion	Carsten Loberg Dreyer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i vinduespolering og øvrig rengøring.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2024 - 30-06-2025 udviser et resultat på kr. -39.200, og selskabets balance pr. 30-06-2025 udviser en balancesum på kr. 158.350, og en egenkapital på kr. 97.865.

Resultatet er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år og fremover ikke skal revideres.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		248.655	274.593
Personaleomkostninger	1	-254.980	-301.204
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.196	-20.077
Driftsresultat		-29.521	-46.688
Andre finansielle omkostninger		-15.897	-219
Resultat før skat		-45.418	-46.907
Skat af årets resultat	3	6.218	9.793
Årets resultat		-39.200	-37.114
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-39.200	-37.114
Resultatdisponering		-39.200	-37.114

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.000	44.000
Materielle anlægsaktiver		2.000	44.000
Anlægsaktiver		2.000	44.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		44.864	46.216
Udskudte skatteaktiver		17.291	11.073
Tilgodehavende selskabsskat		9.000	0
Periodeafgrænsningsposter		27.200	0
Tilgodehavender		98.355	57.289
Likvide beholdninger		57.995	100.221
Omsætningsaktiver		156.350	157.510
Aktiver		158.350	201.510

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-27.135	12.065
Egenkapital		97.865	137.065
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.070	1.516
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		37.660	51.177
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		16.755	11.752
Kortfristede gældsforpligtelser		60.485	64.445
Gældsforpligtelser		60.485	64.445
Passiver		158.350	201.510
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-07-2024	125.000	12.065		137.065
Årets resultat		-39.200		-39.200
Egenkapital 30-06-2025	125.000	-27.135		97.865

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2024/25	2023/24
1. Personaleomkostninger		
	2024/25	2023/24
Lønninger	188.835	186.467
Pensioner	50.000	100.000
Andre omkostninger til social sikring	114	132
Andre personaleomkostninger	16.031	14.605
	<u>254.980</u>	<u>301.204</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	15.897	219
	<u>15.897</u>	<u>219</u>
3. Skat af årets resultat		
Udskudt skat	-6.218	-9.793
	<u>-6.218</u>	<u>-9.793</u>

4. Eventualforpligtelser

Der er leasingforpligtelser pr. statusdagen på 128 t.kr.